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 Epicor vill ge affärsprogramvara en röst i samhället och dra nytta 
av det nya informationsbaserade företagstrenden 

 
Epicor avser att leverera den mest produktiva och hanterbara plattformen för social 

samverkan, baserad på Microsoft Sharepoint 2010. Med den kan företagen samarbeta, 
vara innovativa och skilja sig från mängden. 

 

Stockholm den 27 oktober 2010: Epicor Software, en ledande leverantör av affärssystem, 

meddelade idag att Epicor släpper en ny strategisk affärslösning baserad på principerna för 

den nya informationsintensiva företagsmodellen (eng. Enterprise 2.0). Avsikten är att 

kunderna ska kunna dra nytta av sociala medier, men ändå få ett hanterbart resultat, utan att 

dränkas i störtfloder av information. Metoden är att kombinera nästa generations 

affärssystem Epicor 9 (ERP) med Microsoft Sharepoint 2010. 

 

För att kunna få en effektivare och produktivare organisation har det blivit allt viktigare att ta 

med de sociala nätverken i affärsprocessen och ta hand om den kunskap som uppkommer 

genom samarbete. Men utan strikta affärsregler kan de företag som vill ge sig in i den nya 

informationsintensiva världen riskera att drunkna i den insamlade informationsmängden. 

Epicors mål är att dra nytta av samverkan i sociala nätverk för att få affärsprogramvaran 

mera engagerande och samtidigt styra flödet av information och bara välja ut det relevanta, 

vilket i slutänden kommer att resultera i mera välinformerade medarbetare. Den nya 

informationsarbetaren ska få hjälp av den senaste tekniken från Microsoft att använda 

Epicors ERP-lösningar och i samverkan med företagets befintliga data bättre kunna utnyttja 

information som strömmar in från den stora mängden kunder och leverantörer. ERP ska få 

en egen röst i samhället, helt enkelt, på samma sätt som alla andra samverkansprodukter 

och Wikisar, med statusuppdateringar, nyhetsmatningar och andra möjligheter från 

Sharepoint. 

Epicors ICE Business Architecture var en av de första plattformar som nyttjade de tekniska 

och sociala aspekterna av det nya Internet som allmänt går under namnet Webb 2.0, med en 

tjänsteorienterad arkitektur (SOA), för att skapa en organisation med bättre prestanda. Man 

avser göra detsamma för det informationsintensiva företaget och samtidigt förhindra 

drunkningsdöden i informationshavet. 

Epicor Activity Streams är för närvarande under utveckling, men när den väl är klar ska 

användarna kunna följa både systemets egna kommentarer tillsammans med information 

från andra användare. Informationen ska kunna styras med webbverktyg och filtreras efter 

innehåll, grupptillhörighet mm., samtidigt som man kan skapa grupper för information av olika 

meddelanden från affärsprocessen. Genom att till exempel kombinera metadata (tags) från 



 

Epicor med metadata från Sharepoint kan man snabbt få fram all önskad information och 

minska tiden det tar att reagera, svara på och lösa upp ett affärsrelaterat problem. 

 

 

Om Epicor Software  

Epicor Software Corporation (NASDAQ: EPIC) är en ledande global aktör som levererar 

mjukvarulösningar för företag inom sektorerna tillverkning, distribution, detaljhandel, hotell 

och restaurang samt tjänstesektorn. Med 20 000 kunder i fler än 150 länder levererar Epicor 

integrerade ERP-system (ERP), kundrelationshantering (CRM), supply chain management 

(SCM) och Retail-lösningar som gör det möjligt för företag att bli mer effektiva och 

produktiva. Epicor grundades 1984 och firar 25 år av innovativ teknik. Lösningarna ger den 

skalbarhet och flexibilitet som är nödvändig för att företag skall kunna bygga upp 

konkurrensfördelar, få snabb ROI och låga totala ägande kostnader. Epicor erbjuder ett 

helomfattande urval tjänster och lösningar och kan bistå din organisation oavsett om 

verksamheten är på lokal, regional eller multinationell nivå. Företagets globala huvudkontor 

finns i Irvine i Kalifornien med kontor och filialer runt om i världen. Ytterligare information 

finns på www.epicor.se. 
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